
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ 

stavební úřad – životní prostředí 
 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/1 

 

Vaše č.j.:   

 
 

 
 

Naše č.j.: MUKO-48856/2022-L  
Spisová značka: 8420/2022  
Vyřizuje: Bc. Lucie Lédrová  
Kontakt: 725 082 583, lledrova@muko.cz  
Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5  
Datum: 07.07.2022  
 

Sdělení – poskytnutí informace 
 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o poskytnutí informace“) obdržel dne 23.06.2022 
žádost 

, o poskytnutí informací. 
 

Výše uvedený žadatel ve své žádosti žádá o poskytnutí informací týkajících se staveb umístěných na 
poz.č.parc. st. 98 a st. 95/1 v k.ú. Rájec a to konkrétně tyto informace:  
1. Sdělení časového údaje (případně období), kdy byla na pozemcích parc.č. st. 98 a parc.č. st. 95/1 

nacházejících se v k.ú. Rájec, provedena výstavba stavebních objektů, které se na nich nachází; 
respektive o sdělení, kdy byly pozemky parc.č. st. 98 a parc.č. st. 95/1 nacházející se v k.ú. Rájec, 
zastavěny stavbami. 

2. Týkající se staveb nacházejících se na pozemcích parc.č. st 98 a parc.č. st. 95/1 v k.ú. Rájec, 
kterou úřad disponuje (může se jednat např. o územní rozhodnutí, územní souhlas, stavební 
povolení, kolaudační rozhodnutí, a další…). V případě, že úřad nedisponuje příslušnými 
informacemi a dokumenty, žádá o sdělení, který správní orgán či archiv může disponovat 
příslušnými informacemi a dokumenty. 

 

Povinný subjekt k výše uvedenému bodu č. 1 uvádí, že dle listin, které má k dispozici ve své spisovně 
byla na poz.č.parc.: 
- st. 98 povolena, odborem výstavby a územního plánování ONV v Rychnově nad Kněžnou, umístit 

územním rozhodnutím ze dne 19.04.1979 pod č.j. VÚP/661/79-Ing.N. stavbu halového skladu obilí 
píce 3500 t v Přestavlkách + povolena stavebním povolením ze dne 06.10.1980 pod 
č.j. VÚP 1743/80-Ing.N. + povolena užívat kolaudačním rozhodnutím ze dne 31.05.1984 pod 
č.j. VÚP 654/84-Ing.N. 

- st. 95/1 povolena odborem výstavby a územního plánování ONV v Rychnově nad Kněžnou, umístit 
územním rozhodnutím ze dne 12.07.1976 pod č.j. Výst. 2011/76-1066-Ing.N. stavbu provozní 
budovy JZD v Přestavlkách + povolena stavebním povolením ze dne 14.09.1976 pod 
č.j. Výst. 2073/76-1080-Šk + povolena užívat kolaudačním rozhodnutím ze dne 12.02.1980 pod 
č.j. VÚP 2962/78-Ing.N. 

 

Povinný subjekt k výše uvedenému bodu č. 2 uvádí, že přílohu tohoto sdělení zasílá žadateli 
požadované listiny, které má uložené ve své spisovně. Územní rozhodnutí ze dne 12.07.1976 pod 
č.j. Výst. 2011/76-1066-Ing.N. povinný subjekt ve spisovně k dispozici nemá; na její existenci je 
odkazováno v navazující listině (stavebním povolením). 
 

 
 
 

Bc.  Luc ie LÉDROVÁ  
vedoucí stavebního úřadu – životního prostředí 
 

 

Přílohy pro žadatele: 

1. územní rozhodnutí ze dne 19.04.1979 pod č.j. VÚP/661/79-Ing.N 

2. stavební povolení ze dne 06.10.1980 pod č.j. VÚP 1743/80-Ing.N. 

3. kolaudační rozhodnutí ze dne 31.05.1984 pod č.j. VÚP 654/84-Ing.N 

4. stavební povolení ze dne 14.09.1976 pod č.j. Výst. 2073/76-1080-Šk 

5. kolaudační rozhodnutí ze dne 12.02.1980 pod č.j. VÚP 2962/78-Ing.N. 
 

 

UID: muksvp22v00f4a 
Počet listů: 1 
Počet příloh: 5 
Počet listů/svazků příloh: 10/0 

mailto:podatelna@muko.cz

		2022-07-07T13:36:10+0200




